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Doğum Tarihi ve Yeri : 8 Aralık 1938, Kumasi (Gana) 
 

Eğitim Durumu : Sayın Kufuor, Londra Lincoln Inn’de Baroya kaydoldu (1959-

1961) ve Exeter College, University of Oxford’tan Felsefe, Siyaset ve Ekonomi Onur 

Derecesi aldı (1961-1964).  
 

John Kufuor 2001-2008 arasında iki dönem Gana Cumhuriyeti Devlet Başkanı olarak 

hizmet verdi.  
 

Devlet Başkanlığı sırasında, Afrika Birliği Başkanlığı görevini de yürüttü (2007-2008) ve 

Kenya’daki çatışmaya barışçıl bir çözüm ile kontrol gibi görevleri üstlendi. Aynı zamanda 

Batı Afrika Ekonomik Topluluğu başkanlığını iki dönem yürüttü (2003-005) ve Sierra 

Leone, Fildişi Sahilleri ve Liberya’da barış getiren büyük savaşlar sonrası yeniden 

yapılanma adına başarılı görüşmeler gerçekleştirdi.  
 

Kariyerinin ilk yıllarında, iki kez milletvekili seçildi (1969-1972 ve 1979-1981). Birleşmiş 

Milletler (BM) Gana Delegasyonunu Temsilen Dışişleri Bakan Yardımcılığı;  Yerel Yönetim 

Sekreterliği ve Gana’nın ikinci büyük şehri olan Kumasi’de Belediye Başkanlığı ve Yönetici 

Devlet Memurluğu görevlerinde bulundu. 
 

Devlet Başkanı olarak, 2006 yılında Orta Gelirli statüsüne ulaşmada Gana tarihinde en 

hızlı büyümeye şahit oldu. 2015 yılında öngörülenden çok önce uluslararası finalsal ve 

ekonomik krizin ortasında olmasına rağmen 2007-2008 yılları arasında BM Milenyum 

Kanlkınma Hedefleri ve gayri safi yurtiçi hâsıla % 8,4’lük bir rekora ulaştı.   

 

Nüfusun neredeyse % 56’sının kayıt olduğu hamile kadınlara yönelik annelik bakımı için 

bedava sağlık sigortası programı başlattı ve anaokulu öğrencilerinden (4 yaş) ortaokul 

(14 yaş) öğrencilerine yönelik besleyici yerel üretimli günlük öğün sağlayan Ücretsiz Okul 

Beslenme Programı’nı kurdu. 
 

Sayın Kufuor’un Başkanlık döneminde, Tarımsal Yayın Hizmetleri tekrar etkinleştirildi ve 

özle uygulamalarda kakao çiftçilerine özellikle ilgi gösterildi. Sonunda, 2002-2005 yılları 

arasında dünyanın 2. büyük üreticisi Gana’da kakao üretimi ülkede kakao 

yetiştiriciliğinde bir asırdan fazla zamanda tüm zamanların rekoru olarak yılda 350,000 

tondan 734,00 tona, yani iki katına çıktı. 



 

Benzer tedbirler kullanılarak, çiftlik hayvanı ve balık gibi mısır, manyok, tatlı patates ve 

muz gibi besin ürünlerininin üretimi muazzam biçimde arttı.  
 

Gelişmekte olan ülkelerdeki çocukların yetersiz beslenme, zayıflık ve ölüm oranını ölçen 

Küresel Açlık Indeksi (GHI)’nin sonuncusu Gana’nın 1990 yılından bu yana en büyük 

yüzde düşüşüne sahip olduğunu göstermektedir.  
 

Devlet Başkanı Kufuor, emekliliğinde "John A Kufuor Liderlik, Yönetim ve Kalkınma 

Vakfı”nı kurdu. 
 

Brezilya Eski Devlet Başkanı Lula da Silva ile birlikte 2011 yılında Gıda ve Tarım adına 

Dünya Gıda Ödülü’nün müşterek kazananı oldu. 
 

Kendisi şu anda BM Dünya Gıda Programı adına Açlık karşıtı olarak Evrensel Büyükelçi; 

BM Yerel Barış Programı Başkanı; Tüm Üyeler Sağlık ve Su Hizmetleri Başkanı; Bakımsız 

Tropikal Hastalıklar İttifakı Evrensel Temsilcisi ve Çocuk Gelişimi adına Ortaklık’ta Öncü 

Avukat görevlerini üstlenmektedir.   
 

Devlet Başkanı Sayın Kufuor’un sahip olduğu diğer unvanlar şöyledir: Afrika için İttifak, 

İtalya Kalkınma Organizasyonu Başkanı; Club de Madrid Üyesi; Güney Afrika Brenthurst 

Vakfı Direktörü; Leon Sullivan Vakfı Direktörü ve Hollanda Kalkınma Kurumu Direktörü. 
 

Sayın Kufuor, Dünya Bankası ve Uluslarası Para Fonu (IMF) reformu üzerine çalışmakla 

görevlendirilmiş değerli 10 dünya liderinden biridir.  
 

Malavi Seçimleri Gözlemci Misyon Federasyonu Lideri olarak ve Sudan ve Nijerya’daki 

seçimleri gözlemlemede Afrika Birliği Misyonu Lideri olarak; Nijerya seçimlerinde 

Uluslararası Cumhuriyet Enstitüsü Seçim Öncesi İzleme Ekibi Lideri olarak görevler 

üstlendi; Fildişi Sahili seçimlerinin ilk turunda Jimmy Carter Vakfı Gözlemci Misyonu’nu 

yönetti. 
 

Sayın Kufuor 2010 yılında Boston’da MIT, Legatum Kalkınma ve Girişimcilik Merkezi açılış 

eğitim görevlisi oldu ve aynı zamanda New York’ta Cornell Tıp Fakültesi’nde Küresel 

Sağlık Genel Dersler Serisinin resmî açılışını yaptı.  
 

Sayın Kufuor sayısız ödül kazanmıştır; İngiltere Kraliçesi 2. Elizabeth’in takdimi ile 

Chatham House Başarılı Liderlik Ödülü, Almanya eski Cumhurbaşkanı Horst Kohler’in 

takdimi ile Almanya Yüksek Ulusal Ödülü Bundesverskkreuz; ülkeye tekrardan barışı 

getirmede yardımlarından dolayı Liberya’nın en önemli şövalyelik nişanını aldı.     
 

İngiltere, Nijerya, Gana ve Güney Kore’de üniversitelerden birçok fahri doktora aldı.  


